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7 شهرستان‌ها

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران: 

ضرورت بازنگری و تغییر استانداردها 
با توجه به شرایط کشور

گروه استان ها - ســهیلا مرآتی، مازندران -   ســیدبهنام مهردل، 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازندران، در جریان بازدید از مرکز 
آموزش فنی و حرفه‌ای کوثر رامســر، با قدردانی از تلاش کارکنان این مرکز 
اعلام کرد: عملکرد مرکز رامسر در سال گذشته قابل قبول بوده و همکاران این 
مجموعه با وجود شرایط سخت کشور، فعالیت‌های آموزشی و اداری را به‌طور 

منظم پیش برده‌اند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  مهردل با اشــاره به اقدامات انجام‌شده در این مرکز 
گفت: مدیریت مرکز رامسر، در چارچوب برنامه‌های استان عمل کرده و اجرای 

سیاست‌های آموزشی و اداری فنی و حرفه‌ای را دنبال کرده‌اند.
 مهردل با اشــاره به پیوند و همبستگی میان اقشــار مختلف جامعه و نیز نقش 
نیروهای مسلح در پیروزی‌های اخیر افزود: از تلاش تمام دستگاه‌ها و مردم که 

در این دوره همراهی کرده‌اند تشکر می‌کنیم.
 مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای مازنــدران توضیح داد: در دوران جنگ و نیز 
دوره بازســازی، آموزش‌های فنی و حرفه‌ای بر مبنای توانمندسازی، امداد و 
بازسازی شکل گرفته و در این زمینه پویش‌ها و ســامانه‌های ملی راه‌اندازی 

شده است.
 وی تأکید کرد: با توجه به شــرایط فعلی کشــور و آســیب‌های وارد شده به 
بخش‌هایی از صنایع، نیاز به بازنگری استانداردها و تربیت نیروی متخصص 
بیش از گذشته احساس می‌شود. بر همین اساس، دوره‌ها و آزمون‌ها حتی در 
فضای مجازی متوقف نشده و به‌زودی کلاس‌های حضوری نیز برگزار خواهد 
شد. مهردل با اشــاره به ضرورت آموزش کارگران در دوران بازسازی گفت: 
پیش‌بینی می‌شود به دلیل خسارت‌های وارده به برخی کارخانه‌ها، حجم بیمه 
بیکاری افزایش یابد و لازم است از هم‌اکنون برنامه‌ریزی آموزشی متناسب با 

شرایط انجام شود.
مدیرکل فنی و حرفه مازندران با تقدیر از حمایت های فرماندار رامسر و نماینده 
مردم در مجلس شورای اسلامی، به اخذ اعتبار از محل اعتبارات مسئولیت های 
اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی توسط حسینی اشاره کرد و افزود: 
از حسینی که در زمینه رتبه بندی و دیگر موضوعات فنی و حرفه ای که در این 
شرایط سخت به کمک مجموعه آمدند و باعث تغییر حقوق مربیان ما در کشور 

شدند تشکر می کنیم.

مدیر کل دامپزشکی گلستان عنوان کرد: 

تقویت جبهه اقتصاد مقاومتی و وحدت 
ملی در برابر فشارهای خارجی

گروه استان ها- محمدعلی شربتدار ، گلستان -  باحضور حجت 
الاسلام والمسلمین زالی رئیس اداره نظارت بر صید وذبح کشور 
؛ آقای اسدی مدیرعامل کشتارگاه ســفید روزبان   ,حجت الاسلام سائری 
نماینده ولی فقیه در جهادکشاورزی گلســتان ؛ و مدیرکل دامپزشکی استان 

درسالن همایش دانشگاه ملی مهارت مائده برگزارشد .
به گزارش اقتصادسرآمد، در این  همایش اســتانی  که به مناسبت ایام نوروز 
و با هدف تجدید دیدار و هم‌افزایی میان فعالان عرصه تولید و دغدغه‌مندان 
انقلابی استان گلستان برگزار شد، کاووسی مدیر کل دامپزشکی استان گلستان 
بر اهمیت حیاتی »امنیت غذایی« و حمایت همه‌جانبــه از تولیدکنندگان به 

عنوان سربازان جنگ اقتصادی تاکید کرد .
وی با یاد و نام شهدا و تاکید بر پیوند میان »اقتصاد مقاومتی« و »امنیت ملی« بر 
این نکته کلیدی تصریح کرد وگفت : که امروز دشمنان این مرز و بوم، جبهه 

نبرد را از میدان‌های نظامی به عرصه اقتصاد کشانده‌اند.
کاووسی با اشاره به نقش بی‌بدیل تولیدکنندگان در تامین امنیت غذایی کشور، 
تاکید کرد و افزود : »اگر زیرســاخت‌های تولید آسیب ببیند، اثرات آن از هر 
موشک و بمبی مخرب‌تر است. لذا بر متولیان امر واجب است که با رفع موانع 
و ایجاد دلگرمی، به یــاری این جهادگران عرصه تولید بشــتابند.«مدیر کل 
دامپزشکی گلستان ، با اشاره به تحولات منطقه و جنایات رژیم صهیونیستی 
در غزه و لبنان، نسبت به سیاست‌های فریبکارانه جبهه استکبار و لزوم حفظ 
هوشیاری ملی هشــدار داد. وبا یادآوری تجربه تلخ گذشته و تاکید بر »عدم 
اعتماد به دشمن«، عنوان کرد : »ملت ایران خواهان جنگ نیست، اما جنگ‌جو 
و آماده دفاع است و اجازه نخواهد داد بار دیگر با وعده‌های پوشالی، امنیت 
و تمامیت ارضی کشــور به بازی گرفته شود.«کاووسی همچنین ، به حضور 
پرشور اقشار مختلف مردم از جمله افرادی که شاید پیش‌تر زاویه دید متفاوتی 
نسبت به مسائل سیاسی داشتند ،در تجمعات ملی اشــاره کرد و ادامه داد : . 
این حضور در کنار نیروهای مسلح )سپاه، ارتش و بسیج(، نشان‌دهنده غیرت 
ملی ایرانیان است.وی در پایان، بر ضرورت کنار گذاشتن »عوام‌فریبی« برخی 
سلبریتی‌ها و وطن‌فروشان تاکید کرد و از همه دلسوزان ایران اسلامی خواست 
تا در این برهه حساس، با پشتیبانی واقعی از مدافعان امنیت و تولید، در کنار 

نظام و وطن خود بایستند.

استاندار ایلام: 

گره‌گشایی از چالش‌های معیشتی 
نیازمند مدیریت جهادی است

گروه استان ها- حسن بیگی ، ایلام - اســتاندار ایلام با تاکید 
بر ضرورت حفظ کرامت شــهروندان و پاســخگویی شفاف 
مدیران، گفت: گره‌گشایی از چالش‌های معیشــتی و رفع خواسته‌های 
جامعه، نیازمنــد برنامه‌ریزی دقیق، روحیه انقلابــی و مدیریت جهادی 
است.مدیران نهادهای اجرایی استان ایلام با حضور در مصلای این شهر و 
دیگر شهرستان‌ها، پیش از آغاز خطبه‌ها و تا ساعتی پس از پایان نماز، در 
قالب »میز خدمت« پاسخگوی مراجعه‌کنندگان بودند.این برنامه با هدف 
دیدار چهره‌به‌چهره، بررسی بدون واســطه دغدغه‌ها، سرعت‌بخشی به 
روند کارها و ارتقای کمی و کیفی خدمت‌رسانی به شهروندان برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، احمد کرمی در جریان بازدید از این برنامه، 
ضمن قدردانی از حضور مدیران نهادهای اجرایی، بر اهمیت برپایی میز 
خدمت برای رفع گرفتاری‌های مردم و ایجاد رضایت در جامعه تاکید کرد.
وی با بیان اینکه برپایی این جایگاه‌های پاسخگویی در مصلای شهر ایلام 
به یک رویه مستمر تبدیل شده است، افزود: شــهروندان و نمازگزاران 
می‌توانند در این فضا به دور از تشریفات اداری، خواسته‌ها و مطالبه‌های 
خود را به صورت مســتقیم با مدیران در میان بگذارند و پیگیر نتیجه آن 
باشند.استاندار ایلام: گره‌گشایی از چالش‌های معیشتی نیازمند مدیریت 
جهادی است.اســتاندار ایلام تکریم مردم و حفظ روحیه پاسخگویی را 
مهم‌ترین وظیفه مسئولان برشمرد و یادآور شــد: مردم غیور این استان 
شایسته دریافت بهترین خدمت‌ها هستند؛ همان‌گونه که تمامی نهادهای 
امدادی و خدمت‌رسان استان در طول رویدادهای سخت »جنگ رمضان« 

با تمام توان و ظرفیت پای کار ایستادند.
کرمی خدمتگزاری به مردم را وظیفه ذاتی خود و دیگر مسئولان دانست 
و گفت: انتظار بحق مردم از ما این است که با درایت، برنامه‌ریزی اصولی 
و تکیه بر مدیریت جهادی، برای حل مسئله‌ها و رفع مشکل‌های معیشتی 

آنان چاره‌اندیشی کنیم.
همچنین حجت‌الاسلام »اله‌نور کریمی‌تبار« نماینده ولی فقیه در استان و 
امام جمعه ایلام ضمن بازدید از میز خدمت دستگاه‌های اجرایی استان، 
بر حضور مدیران در میدان و در کنار مردم برای رفع مســائل و نیازهای 

آنان تاکید کرد.

گروه استان ها- ســرگزی ، زاهدان - استاندار 
سیستان‌وبلوچســتان توســعه مبادلات مرزی، 
اجرای طرح‌های مشــترک از جمله پل دوم میلک، تکمیل 
مســیرهای ترانزیتی و اســتفاده از ظرفیت تهاتر کالا را از 
حوزه‌های همکاری بین ایران و افغانستان اعلام و با اشاره 
به پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب بر ضرورت همگرایی 

کشورهای مسلمان تاکید کرد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  کفیل سرکنسولگری افغانستان 
در زاهدان با منصور بیجار استاندار سیستان‌وبلوچستان در 
محل استانداری دیدار و درباره تقویت تعاملات و توسعه 

مراودات میان ۲ کشور گفت‌وگو کرد.
منصور بیجار در این دیدار اظهار کرد: توافق‌های انجام‌شده 
میان ایران و افغانســتان برای افزایش مبــادلات تجاری 
تا ســقف ۱۰ میلیــون دلار، فرصت مهمی برای توســعه 
همکاری‌هاست و ظرفیت‌های مرزی سیستان و بلوچستان 
می‌تواند بخش قابل توجهی از این مبادلات را پشتیبانی کند.
وی با اشاره به تحولات اخیر و آنچه به‌عنوان تجاوز آمریکا 
و اسرائیل به خاک جمهوری اسلامی ایران یاد کرد، افزود: 
با وجود استفاده از پیشــرفته‌ترین تجهیزات نظامی، نتیجه 
این تجاوز با حضور گســترده مردم در حمایت از انقلاب 

و نقش‌آفرینی نیروهای مســلح، با عقب‌نشینی مهاجمان 
همراه شد.

وی به پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب اشاره کرد و گفت: 
لزوم همگرایی میان کشورهای مسلمان، یکی از محورهای 
مــورد تأکید معظم‌له بــود و همکاری‌هــای نزدیک میان 
همســایگان می‌تواند زمینه سوءاستفاده جریان‌هایی را که 

در پی اختلاف‌افکنی قومی و مذهبی هستند، کاهش دهد.
استاندار سیستان و بلوچســتان درباره ظرفیت تهاتر کالا 
نیز اظهار کرد: با توجه به اختیارات تفویض‌ شده از سوی 
دولت، این استان آمادگی دارد بخشی از نیازهای کالایی را 

در چارچوب مقررات از طریق تهاتر تأمین و مبادله کند.
وی تصریح کرد: سیستان‌وبلوچســتان با بیش از یک‌هزار 
کیلومتر مرز مشترک با افغانســتان و پاکستان، از مهم‌ترین 
مسیرهای تجاری شرق کشور است و می‌تواند نقش مؤثری 

در توسعه فعالیت‌های اقتصادی ایفا کند.
بیجار به روند توســعه زیرساخت‌ها اشــاره کرد و گفت: 
راه‌آهن چابهار - زاهدان در حال تکمیل اســت و بزرگراه 
چابهار - زاهدان نیز تا پایان امسال به مراحل نهایی می‌رسد.
به گفته وی ، بر اســاس دســتور رئیس‌جمهور، عملیات 
احداث راه‌آهن زاهدان - میلک و بیرجند نیز به‌زودی آغاز 

خواهد شد که می‌تواند زمینه افزایش فعالیت‌های اقتصادی 
میان دو کشور را فراهم کند.

استاندار سیستان و بلوچستان ادامه داد: با تکمیل کریدور 
شمال - جنوب، دسترسی افغانستان به آب‌های آزاد از مسیر 
این استان تسهیل می‌شود و این مسیر می‌تواند نقطه اتصال 

مهمی در تجارت منطقه‌ای باشد.
وی احداث پل دوم میلک را از نیازهای اساســی توســعه 
ترددهای ترانزیتی بین ایران و افغانستان عنوان کرد و افزود: 
با تکمیل هماهنگی‌های لازم با طرف افغانســتانی، استان 

آمادگی دارد اجرای این پروژه را آغاز کند.
کفیل سرکنسولگری افغانستان در زاهدان نیز در این دیدار با 
اشاره به حوادث اخیر، ضمن تسلیت شهادت رهبر انقلاب 
اســامی ایران و جمعی از فرماندهان، نخبــگان علمی، 
دانش‌آموزان و مردم، این رخــداد را اقدامی مغایر قوانین 

بین‌المللی توصیف کرد.
احمدخیل انتخاب حضرت آیت‌الله ســید مجتبی حسینی 
خامنــه‌ای را به‌عنوان رهبر انقلاب اســامی ایران تبریک 
گفت و حضور ۴۰ شــبانه‌روزی مردم ایران در حمایت از 

انقلاب را حرکت مردمی کم‌نظیری دانست.
وی گفت: ظرفیت‌های مرزی و اقتصادی ایران و افغانستان 
می‌تواند زمینه افزایش مبادلات، توسعه تجارت و بهره‌مندی 
متقابل را فراهم کند و همکاری نزدیک مسئولان دو طرف 

روند اجرای طرح‌های مشترک را تسریع خواهد کرد.
به گزارش ایرنا، در پایان این نشســت، موضوعاتی چون 
احداث پل دوم میلک، ارائه خدمات بهتر به اتباع افغانستان 
در سیستان و بلوچستان، تقویت روابط فرهنگی و افزایش 
تعاملات اجتماعی میان ۲ کشور مطرح و بر ادامه پیگیری‌ها 

تأکید شد.

استاندار سیستان‌وبلوچستان خبر داد: 

 تهاتر کالا و تکمیل
  پل دوم میلک در دستورکار

۳۶ مدرسه البرز در جنگ تحمیلی سوم  سیستان‌ و بلوچستان و افغانستان
آسیب دیدند

گروه اســتان ها- عینی ، کرج - مدیرکل آموزش و 
پرورش البرز گفت: درجنگ تحمیلی سوم آمریکایی 
- صهیونی ۳۶ مدرسه در این اســتان آسیب کلی و 

جزیی دیدند.
به گزارش اقتصادسرآمد،  فرزاد شعبانی به ایرنا افزود: 
پنج مدرسه در اســتان البرز آسیب کامل و بالای ۵۰ 
درصد دیدند و مابقی مدارس درسطح شکسته شدن 

درب، پنجره و شیشه است.
وی خاطرنشــان کرد: در این جنگ یک معلم به نام 
محدثه علیــزاده از آموزش و پرورش شهرســتان 

ساوجبلاغ شهید و چهار معلم نیز مجروح شد.
وی با اشاره به اینکه چهار دانش آموز البرزی نیز در 
جنگ آمریکایی-صهیونیستی شهید شدند، تصریح 
کرد: در حملات آمریکایی - صهیونی دانش آموزان 
ستیا تقی زاده پایه اول، امیرمهدی تقی‌زاده پایه پنجم 
در کمالشهر از آموزش و پرورش ناحیه ۴ کرج شهید 

شدند.
شــعبانی ادامه داد: ایلیا تقی‌زاده پایه چهارم و الیسا 
تقی‌زاده پایه هفتم از آمــوزش و پرورش ناحیه یک 

کرج نیز در این جنگ شهید شدند.
مدیرکل آموزش و پرورش البرز ضمن محکومیت 
حمله ددمنشــانه و بزدلانه رژیم صهیونی آمریکایی 
به منازل مسکونی، شهادت دانش آموزان و معلم این 
استان را تسلیت گفت و افزود: این شکوفه‌های باغ 
تعلیم و تربیت، در پی حملات ددمنشــانه و بزدلانه 
رژیم‌های جنایتــکار آمریکا و صهیونیســت، قلب 
جامعه فرهنگیان و دانش‌آموزان کشور و استان البرز 

را به درد آورد.
وی یادآورشد: بدون شــک خون پاک این کودکان 
معصوم، جوشش تازه‌ای در رگ‌های مقاومت ایجاد 
خواهد کرد و عزم ما را در مســیر تعلیــم و تربیت 
نسل‌هایی انقلابی و دشمن‌شناس استوارتر خواهد 

ساخت.

یزد همچنان از مطمئن‌ترین مقاصد 
گردشگری خانواده‌های ایرانی است

گروه استان ها- دانشــی ،  یزد- معاون گردشگری 
اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
استان یزد با اشــاره به ثبت بیش از ۳۸۰ هزار اقامت 
نوروزی در این استان با وجود شرایط جنگ، یزد را 
همچنان یکی از مطمئن‌ترین مقاصد گردشگری برای 

خانواده‌های ایرانی دانست.
به گزارش اقتصادسرآمد، سید علیرضا سالارحسینی 
در گفت‌وگو با ایسنا، از ثبت ۳۸۰ هزار و ۷۷۹ نفر-

شــب اقامت تجمعی در بازه زمانی ۲۹ اسفند ۱۴۰۴ 
لغایت ۱۶ فروردین ۱۴۰۵ در ســطح این استان خبر 

داد.
معــاون گردشــگری اداره‌کل میراث‌فرهنگــی، 
گردشــگری و صنایع دستی اســتان یزد با اشاره به 
توزیع آماری اسکان مسافران، اظهار کرد: اقامتگاه‌های 
غیررسمی استان نیز با جذب ۱۹۷ هزار و ۵۹۳ نفر، 
سهمی ۵۱.۸ درصدی از کل اســکان نوروزی را به 

خود اختصاص داده‌اند.
سالارحســینی معــاون گردشــگری اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی استان 
یزد در خصوص وضعیت اسکان در سایر بخش‌ها، 
به اقامت ۱۳۷ هــزار و ۳۶۳ مســافر در مکان‌های 
اضطراری نظیر ســالن‌های ورزشــی و مساجد و 
همچنین میزبانی اقامتگاه‌های رســمی از ۴۵ هزار و 

۸۲۳ گردشگر اشاره کرد.
این مســئول، مجموع آمــار بازدیــد از جاذبه‌های 
تاریخــی، فرهنگــی و توریســتی اســتان در این 
مدت را بالــغ بر ۲۵۹ هزار و ۳۶۰ مــورد اعلام کرد 
که نشــان‌دهنده اســتقبال گسترده گردشــگران از 

ظرفیت‌های یزد است.
معاون گردشگری استان در پایان با تأکید بر استمرار 
نظارت‌ها، تصریح کرد: از میان ۷۰۶ بازدید نظارتی 
انجام‌شده، ۳۶ مورد تذکر صادر، ۱۰ واحد متخلف 
پلمب و ۲۶ واحد برتر نیز مورد تقدیر قرار گرفته‌اند.

مدیرکل راه و شهرسازی کرمانشاه: 

ساخت مسکن ملی بی‌وقفه 
ادامه دارد

گروه استان ها- کرمانشاه- مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه 
با اشاره به تداوم پروژه‌های نهضت ملی مســکن در شرایط جنگی، 

خواستار مشارکت مردم در تکمیل آورده مالی شد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رامین الماسی با اشاره به فعالیت بی‌وقفه و قابل توجه 
پروژه‌های نهضت ملی مسکن در استان کرمانشــاه، به مهراظهار کرد: برخلاف 
تصورات موجود در شــرایط جنگی، هیچ وقفه‌ای در روند ساخت پروژه‌های 

مسکن ملی استان پیش نیامده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشــاه با تقدیر از تلاش‌های صورت‌گرفته 

برای پیشبرد این پروژه‌ها افزود: اینکه بانک‌های عامل و عزیزان در شهرداری با 
تمام توان برای صدور پروانه‌ها پای کار هستند، شایسته تقدیر است؛ چرا که این 

پروانه‌ها صادر شده و در بانک تبدیل به منابع مالی می‌شوند.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه با اشاره به چالش‌های موجود تصریح 
کرد: با توجه به اتفاقات پیش‌آمده در شرایط جنگی، تأمین مصالح از جمله میلگرد 
سخت خواهد بود؛ لذا این مهم همیاری و پشتیبانی بیشتر مردم را در تأمین مالی 
و واریز سهم آورده خود می‌طلبد. به عبارتی، همت و کار از سوی ما و پشتیبانی 

مالی از سوی مردم باید انجام گیرد.
الماســی مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه در تشــریح آمار پروژه‌های 
مسکن استان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۲۵ هزار واحد نهضت ملی مسکن 

در استان داریم که بخشی از آن‌ها تکمیل و به متقاضیان تحویل داده شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشــاه ادامه داد: همچنین هفت هزار واحد 
دیگر نیز مرحله آماده‌سازی را پشت سر گذاشته و در مرحله اخذ پروانه است که با 

تأمین مالی به‌موقع، عملیات ساخت آن‌ها به سرعت آغاز خواهد شد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه در پایان با قدردانی از همراهی سیستم 

بانکی گفت: از تمامی بانک‌ها، به ویژه بانک‌های ملی و مسکن که نهایت همکاری 
را در تأمین منابع مالی پروژه‌های نهضت ملی مسکن استان داشته‌اند، صمیمانه 

تشکر می‌کنیم.

        ایران زمین


